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PM för förslagsställare till nya ordensmedlemmar. (behålles av förslagställaren) 

 

Avsedd som handledning till Bröder vid samtal med inträdessökande. Det finns också en 

informationsbroschyr. 

 

Här nedan lämnas ytterliggare information som bibringas den inträdessökande. 

 

Medlemmar: Medlem blir föreslagen av två Bröder och invald. Medlemskap kan således ej vinnas 

på annat sätt. 

 

 Logen Stella Polaris har f.n. cirka 165 medlemmar. Logens möten besöks av 40-65 

personer. 

 

 Bland medlemmarna är alla yrkeskategorier representerade. 

 

Logemöten: Logen har 20 – 25 logesammankomster per år. Mötesdagar är torsdagar jämna 

veckor. 

 

 Logemötets första del sker under ritualmässiga former. I efterlogen, som sker under 

friare former, förekommer måltid och som regel föredrag eller annan underhållning. 

 

 Vid intagning och gradgivning bäres alltid frack, och vid alla övriga tillfällen vårdad 

klädsel, mörk kavaj skjorta och slips. 

 

 Årligen arrangeras 4 – 6 sammankomster där damer och övriga familjemedlemmar 

kan deltaga.   
 

Kostnader: Intagning 300:- kr (inträdesavgift). 

 

 Årsavgiften utgör cirka 1100:- kr vilken kan delas upp kvartalsvis. 

  I denna årsavgift ingår följande:  

      Logeavgift (Grundloge 280:- kr, RSL 360:- kr).    

      Fastighetsavgift (Fastighets AB Druidstjärnan 300:-) 

Avgift till Understödsföreningen (30:- till  85:- kr, denna avgift är beroende av ålder 

vid inträde i Logen. Högre ålder ger högre avgift) 

 

Understödsföreningen betalar ut ett dödsfallsunderstöd om 4000:- kr 

 

Medlem ska teckna minst 5 aktier i Fastighets AB Druidstjärnan. Likvid härför, 

erlägges vid inträde i logen. 

 

Måltidskostnad per kväll utgör 80-150:- kr, allt efter egen styrning. 

 

Enligt Ordensledningens beslut ska 1 st passfoto lämnas vid inträde. 
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Som förslagsställare och fadder skall Du senare: 

 

När ÄÄ givit klartecken om inträde, ombesörja att stadgeenlig inträdesansökan och 

foto inlämnas. 

 

Vara beredd att assistera vid intagningsceremonin. 

 

Under de första logemötena efter intagningen ska Du uppmuntra till besök och då ”ta 

hand om” den nyblivne brodern så att han får nya kontakter och snabbt lär känna 

arbetsordningen i Logen. 

 

Du ska medverka till att inbetalning av avgifter och likvid för aktieteckning 

uppfylles. 

 

Ytterliggare informera den nye brodern om arbete i utskott och Logen i sin helhet. 

 

 

Den rådgivande brodern har ansvar för: 

 

  Att se till att den nye brodern trivs och kommer in i brödrakretsen. 

   

  Att göra brodern till besökande broder. 

 

  Att påminna brodern om mötesdagar. 

 

  Att stå i nära och god kontakt med honom. 

 

  Att vid bortvaro från logemöten ta reda på orsaken. 

 

  Att vid förfrågan förklara ritualer. 

 

  Att sätta in brodern i olika etikettfrågor. 

 

  Att följa brodern upp till och med Druidgradsreceptionen. 

 

  Att få brodern med dam deltaga i Logens familjesammankomster. 

 

Att om brodern vill lämna Orden ta reda på orsaken och försöka få honom att stanna 

kvar, samt vid behov tala med förslagsställaren. 

 

  


